de El Dovio-Valle, una vez revisados los documentos y de conformidad con el contenido del 
artículo 444 numerales 1 y 4 del Código General del Proceso,  

R E S U E L V E: 

1.- TENER como avalúo del predio distinguido con matrícula inmobiliaria N° 380-48464 de 
propiedad del demandado JOSÉ HERIBERTO ACOSTA PAPAMIJA, la suma de NOVENTA 
Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL SESENTA Y SIETE PESOS 
($99.971.067.oo) M/CTE.  

2.- Realizado lo anterior continúese con el trámite correspondiente. 

NOTIFÍQUESE y CÚMPLASE  

Firmado Por:

Jorge     Elberto Gordillo     Moreno

Juez

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

El Dovio - Valle Del Cauca